unidades vinculadas à SRNCO não há, atualmente, água potável adequada para o consumo, sendo a
vigência plurianual mais vantajosa considerando os custos anuais necessários para a contratação
anual dos mesmos itens para as mesmas localidades. .

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 700.924,40 ( Setecentos mil, novecentos e vinte e quatro
reais e quarenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima

1.6. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à vigência da
contratação.

2. Da fundamentação e da descrição

2. DA FUNDAMENTAÇÃO E DA DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (ART.